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فرهنگی 6

پولاد امین، شهروند| ساعاتی پیش خبرگزاری ایرنا 
از احتمال توقیف سریال »می خواهم زنده بمانم« خبر 
داد. سریالی عاشقانه به کارگردانی شهرام شاه حسینی 
که داستانی پرتلاطم را در دهه پرماجرای 60 روایت 
می کند- و ظاهرا همین هم مشکلات این سریال را 

باعث شده است.
می خواهم زنده بمانم

شهرام  را  بمانم«  زنده  »می خواهم  سریال 
شاه حسینی کارگردانی کرده. کارگردانی که آخرین 
فیلم سینمایی اش »خانه دختر« هم با مشکلات و 
ممیزی های فراوانی مواجه شد و در نهایت هم سر 

کران بیرون نیامد. سلامت از بازی ا
»می خواهم زنده بمانم« با بازی حامد بهداد، سحر 
دولتشاهی، پدرام شریفی، مهران احمدی، علی 
شادمان، آزاده صمدی، بابک کریمی، آناهیتا درگاهی، 
بهاره کیان افشار، مائده طهماسبی، افسانه چهره آزاد، 
عزت الله مهرآوران و بیژن بنفشه خواه آن گونه که در 
خلاصه داستانش آمده »قصه ای در دل اتفاقات 
پرشمار دهه 60« را روایت می کند. داستانی درباره 
هما حقی و نامزدش نادر که با دستگیری پدر هما و 
محکومیت او به اعدام وارد هزارتویی از خشونت و فریب 
و بی رحمی می شوند. قصه ای همدلی برانگیز در دوران 
پرماجرای دهه 60 با شخصیت هایی حساسیت برانگیز 
که توانسته اند سریال »می خواهم زنده بمانم« را تبدیل 
به اثری موفق و پربیننده کنند- و ظاهرا همین هم 

نهادهای ناظر را به این سریال حساس کرده است.
تصویر حساس

اما اینکه چه چیزی سریال »می خواهم زنده 
روزهای  در  داده،  قرار  توقیف  خطر  در  را  بمانم« 

زیادی شده است. در  اخیر باعث صحبت های 
حقیقت مدت هاست که گفته می شود این سریال 
با خطر توقیف مواجه است و به واقع از همان اولین 
قسمت های انتشار »می خواهم زنده بمانم« این 

شایعات پیرامون این سریال مطرح بوده است.
درباره  موجود  حساسیت های  دلیل  بسیاری 
سریال  این  نگاه  در  را  بمانم«  زنده  »می خواهم 
به نیروهای انتظامی سال های آغازین دهه 60 
جست وجو می کنند. در واقع اینکه شهرام شاه حسینی 
نیروهای کمیته را به نوعی متفاوت از تصویر دلخواه 
تصمیم سازان این سال ها به تصویر کشیده؛ از نظر این 
گروه مجوزی است برای جلوگیری از عرضه و نمایش 
سریال. اما شماری دیگر دلیل نارضایتی نهادهای ناظر 
کتری چون امیر شایگان می دانند. یکی  را نمایش کارا
از مسئولان بانفوذ و مهم قوه قضائیه، دارای قدرت 
برگرداندن آرای صادره و توقف حکم اعدام متهمان، 
که به صورت »قانونی« و راحت، مخالفینش را می کشد. 
ک- که بازی درخشان  یک شخصیت مخوف و ترسنا
و باصلابت حامد بهداد هم به یاری اش آمده و یکی 
کتر اصولا  از مقتدرترین و مخوف ترین تصاویر را از کارا
کلیشه ای مدیران کشور در سال های دهه 60 حاصل 
آورده است. تصویری جذاب که البته به مذاق عده ای 
چندان خوش نیامده و اعتراضاتی را موجب شده 

است.
داستان چیست؟

ساعاتی پیش خبر آمد که معاون اجتماعی نیروی 
انتظامی خواستار توقیف سریال »می خواهم زنده 
بمانم« شده است.اما اصل ماجرا این گونه بوده که 
ظاهرا نیروی انتظامی در جلسه ای با محمدحسین 

شایسته، تهیه کننده مجموعه »می خواهم زنده 
بمانم«، درخواست کرده بعضی قسمت های سریال 
اصلاح و چند سکانس نیز حذف شوند. اما سازندگان 
سریال به این درخواست ترتیب اثر نداده اند و روند 
انتشار قسمت های بعدی را ادامه داده اند- که باعث 
شده معاونت اجتماعی نیروی انتظامی در نامه ای به 

ساترا خواستار توقیف این سریال شود.
نامه توقیف

در نامه نیروی انتظامی به سازمان تنظیم مقررات 
گیر )ساترا( آمده که »با  رسانه های صوت و تصویر فرا

توجه به اینکه تهیه کننده سریال »می خواهم زنده 
بمانم« ملاحظات ناجا را انجام نداده، درخواست 
توقف موقت این سریال مطرح می شود«. ظاهرا 
نیروی انتظامی طی جلسه ای که با عوامل سازنده 
این مجموعه داشته، خواهان اصلاح برخی قسمت ها 
کنون این اصلاحات انجام نشده،  شده- و چون تا
درخواست توقف موقت این سریال را مطرح کرده 

است.
متن نامه

ایرنا متن نامه نیروی انتظامی را به این شکل 

منتشر کرده است: »همانگونه که طی شماره پیروی 
اعلام گردیده مجموعه نمایش خانگی »می خواهم 
زنده بمانم« توسط آقای محمدحسین شایسته 
)تهیه کننده( بدون هماهنگی و اخذ مجوزهای 
لازم از اداره سینمایی این معاونت تهیه و تولید و 
پس از پخش مشخص شد مشارالیه ملاحظات و 
استانداردهای سازمانی ناجا را در اثر تولیدی رعایت 
ننموده و همین امر اعتراض جمع کثیری از کارکنان 
ناجا را در پی داشته است؛ لذا پس از اعتراض ناجا 
کارگردان و  مقرر شد عوامل تولید )تهیه کننده، 
نویسنده( با نماینده ناجا جلسه ای تشکیل و نسبت 
به لحاظ نمودن نقطه نظر اصلاحی اقدام نمایند و 
بر همین اساس و پس از منعقدشدن جلسه مورد 
نظر، توافق شد تهیه کننده ظرف سه روز تمامی 
قسمت های پخش شده تا قسمت یازده را از پلتفرم 
شبکه نمایش خانگی و تمامی سایت های اینترنتی 
جمع آوری و از قسمت دوازدهم کلیه ملاحظات 
سازمانی را لحاظ کند. لیکن پس از پخش قسمت 
دوازدهم و سیزدهم مشاهده گردید گروه تولید به 
مصوبات جلسه فی مابین تمکین ننموده و بدون 
توجه به تاریخ درخشان سازمان های انتظامی قبل 
از ادغام )کمیته انقلاب اسلامی و شهربانی جمهوری 
اسلامی ایران( عملکرد آنان را به سخره کشیده 

است.«
گفتنی است که به رغم درخواست نیروی انتظامی 
برای توقیف »می خواهم زنده بمانم« این سریال 
همچنان در فیلیمو عرضه می شود و این سامانه 
کنون زیر بار برداشتن قسمت های ابتدایی این  تا

مجموعه نرفته است.

می خواهم زنده بمانم در خطر توقیف!
بازی رسانه ای- تبلیغاتی یا کشمکش نیروی انتظامی و سریال پربیننده؟!

ورزشی
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چلسی در فینال لیگ قهرمانان اروپا توانست یک بر 
صفر منچسترسیتی را شکست بدهد و در پایان یک مسیر 
سخت جام قهرمانی قاره سبز را به دست آورد.چلسی در 
شبی که موقعیت چندانی به حریف قدرتمند خود نداد، 
با ارایه نمایشی منطقی و با تکیه بر تک گل نیمه اول کای 
هاورتز، با یک گل منچسترسیتی را مغلوب کرده و برای 
دومین بار در تاریخ حیات خود فاتح لیگ قهرمانان اروپا 
شد.در این دیدار در اواخر نیمه اول و در دقیقه 42 چلسی 
به گل رسید. روی پاس عمقی و تماشایی مونت و آفساید 
گیری غلط روبن دیاس، کای هاورتز در موقعیتی تک به 
تک از سد ادرسون عبور کرده و به راحتی دروازه سیتی را 
باز کرد. در ادامه اتفاقی روی دروازه ها رخ نداد و چلسی 
با برتری 0-1 راهی رختکن شد. در نیمه دوم من سیتی 
تلاش زیادی برای جبران گل خورده کرد و این تلاش ها 
گردان توماس  تا ثانیه های پایانی نیز ادامه داشت اما شا
توخل با ارایه یک بازی منطقی اجازه بازشدن دروازه شان 
را ندادند و در نهایت یک بر صفر پیروز شده و جام قهرمانی 

را به دست آوردند.
باز هم قهرمانی یک مربی آلمانی

که  که فرم هفته های اخیر موید آن بود  درحالی 
لیگ  برای فتح  از شانس بیشتری  منچسترسیتی 
قهرمانان برخوردار است، اما در نهایت چلسی با ارایه 
نمایشی منطقی و بدون اشتباه با تکیه بر تک گل کای 
هاورتز موفق به غلبه بر سیتیزن ها و فتح لیگ قهرمانان 
شد.در چهار فصل اخیر در لیگ قهرمانان حداقل یک 
پای نیمکت مربیان آلمانی بوده و در سه فصل اخیر 
همیشه ملیت سرمربی قهرمان به ژرمن ها تعلق داشته 
کلوپ در سال 2019 لیورپول را قهرمان  است. یورگن 
کرد، هانسی فلیک فصل گذشته با بایرن مونیخ به این 
موفقیت دست یافت و امسال نیز توماس توخل روی 
نیمکت چلسی موفق به قهرمان کردن تیمش شد.جالب 
اینجاست توماس توخل در شرایطی چلسی را از فرانک 
لمپارد تحویل گرفت که کمتر کسی امیدی به این تیم 
داشت، اما این سرمربی 47ساله چلسی را متحول کرده 
و با غلبه بر قدرت های بزرگی مانند رئال و اتلتیکومادرید 
و همچنین سیتی در فینال، به عنوان قهرمانی در اروپا 
رساند.توماس توخل پس از یورگن کلوپ در سال 2018 

با لیورپول، تبدیل به دومین سرمربی تاریخ شد که سه 
پیروزی متوالی در برابر پپ گواردیولا به جز دوران حضور 
این سرمربی در بارسلونای بی( ثبت کرده است. پیروزی 
توخل در فینال امشب، سومین پیروزی پیاپی او طی 
چهارماه گذشته برابر گواردیولا بود. به هرحال به نظر 
می رسد کسب موفقیت در لیگ قهرمانان حالا یک 
فرمول مشخص دارد؛ سرمربی آلمانی استخدام کرده و 

برای جشن قهرمانی آماده شوید.
جشن و پایکوبی با کفش های سرمربی!

بازیکنان چلسی شب گذشته و پس از پیروزی برابر 
سیتی و قهرمانی در چمپیونزلیگ به جشن و پایکوبی در 
رختکن پرداختند. آبی ها برای برپایی جشن قهرمانی در 
رختکن حتی یک  ثانیه را نیز تلف نکردند و صحنه هایی 
زیبا و گاهی خنده دار اما بدون شک به یاد ماندنی را 
رقم زدند. الیویه ژیرو و تامی آبراهام به پایکوبی با یکدیگر 
مشغول بودند و زوما بو ویلی کابایرو نیز تبحر خود در 
حرکات موزون را به رخ یکدیگر می کشیدند! نقطه اوج 
جشن رختکن چلسی اما وقتی بود که توماس توخل با 

شادی زاید الوصفی وارد رختکن شد و همه چیز شوری 
دوچندان گرفت. سرمربی آلمانی بازیکنانش را در آغوش 
گرفت و سپس با تشکیل دادن حلقه ای همگی جمعی 
به خوشحالی پرداختند. د راین میان توخل کفش های 
گرفتن  خود را از پا درآورد و بازیکنان چلسی نیز با بالا
کفش ها به ادامه شادی پرداختند.توخل در مصاحبه 
خود گفت که او در اصل این کفش ها را به دلایل خرافی 
کردن شانس پیروزی پوشیده بود. به همین  و برای پیدا
دلیل بود که سرمربی آلمانی کفش های خود را در جشن 
پیروزی از پا درآورد و بازیکنان چلسی نیز آن کفش ها را بالا 

گرفتند!
شادی های خیابانی در لندن

… و پایان ماجرا شادی های خیابانی در لندن بود. مردم 
لندن و به خصوص طرفداران چلسی دیشب از خوشحالی 
تا صبح نخوابیدند. آنها تا ساعت های بامداد یکشنبه در 
خیابان بودند و به جشن و پایکوبی پرداختند تا به این 
شکل خوشحالی شان بابت قهرمانی چلسی در قاره سبز 

را نشان بدهند.

چلسی چگونه جام قهرمانی اروپا را در آغوش کشید؟
دور، دور مربیان آلمانی است

بمب اختلاف در استقلال منفجر شد!
اعضای هیأت مدیره استعفا کردند، مدیرعامل رفتنی شد

استقلال طی روزهای گذشته در بحث مدیریتی چالش های زیادی را تجربه کرده است. 
از مدت ها قبل بحث اختلاف اعضای هیأت مدیره با احمد مددی مدیرعامل باشگاه بر سر 
مسائل مختلف شنیده می شد اما بعد از دستگیری اسماعیل خلیل زاده رئیس هیأت مدیره 
به خاطر مسائل اقتصادی و شخصی اش حالا اختلافات در رأس استقلال به یک چالش بزرگ 
تبدیل شده است.حدود 10روز پیش بود که اعضای هیأت مدیره استقلال در جلسه خود 
کادمی باشگاه عزل شود. هیأت مدیره این تصمیم  مصوب کردند که ناصر فریادشیران از ریاست آ
را به خاطر برخی اقدامات عجیب تیم های پایه در دوران مدیریت فریادشیران اتخاذ کردند اما 
مددی مدیرعامل باشگاه زیر بار این موضوع نرفت و با اینکه برکناری فریادشیران در هیأت مدیره 
مصوب شده بود، مددی او را برکنار نکرد.همین مسأله سرآغاز اختلافات بزرگ در رأس باشگاه 
استقلال بود. حالا هیأت مدیره و مدیرعامل مدت زیادی است با هم سر یک میز ننشسته اند 
و کار به جایی رسیده که 3 عضو هیأت مدیره از سمت شان استعفا کرده اند.ظاهرا این 3 عضو 
هیأت مدیره استقلال اعلام کرده اند که دیگر حاضر نیستند با حضور احمد مددی به فعالیت شان 
ادامه بدهند. به همین خاطر در نامه استعفای خود اتهام های تندی را نیز علیه مددی به کار 
برده اند. آنها به صراحت آورده اند که مددی شایستگی نشستن روی صندلی مدیریتی باشگاه را 
نداشته و حضور او در باشگاه به اصرار علی نژاد معاون وزیر بوده است.احمد مددی، مدیرعامل 
فعلی استقلال 165 روز پیش با امضای تعهدنامه ای عجیب که نشان می داد او چقدر به حضور 
در این پست علاقه مند است، کارش را به عنوان مدیرعامل در جمع آبی  ها شروع کرد و در 
شرایطی که به نظر نمی رسید از تجربه و کیاست لازم برای این پست برخوردار باشد، برای مدتی 
سکان این کشتی را برعهده گرفت. سیاستی که البته قبلا نیز به صورت جدی از سوی وزارت 
ورزش تعقیب شده و مدیرانی با سوابق نه چندان درخشان اما به واسطه یک آشنایی یا دوستی 
خاص در استقلال کار را در دست گرفته اند.مددی جانشین احمد سعادتمند شد که خودش 
در دوران حضور در جمع استقلالی ها کارنامه ای بحث برانگیز را از خود به یادگار گذاشته است. 
قبل از سعادتمند نیز، مدت کوتاهی کار در دست علی فتح الله زاده بود که او خیلی سریع خود را 
از مهلکه مدیریت عامل استقلال دور کرد تا حد نصاب این باشگاه در حضور و جابه جایی مدیر 
در رأس امور باشگاه رقم عجیب و غریبی باشد و معدلی باورنکردنی نسبت به سطح اول فوتبال 
جهان از خود به جا بگذارد.آنچه از متن نامه اعضای هیأت مدیره برمی آمد، اختلاف شدید بین 
اعضای تأثیرگذار باشگاه است. افرادی که قاعدتا باید حرکت شان در یک سمت و سو و در جهت 
رفع مشکلات جاری و مسائل کلی تیم باشد اما آنقدر با هم اختلاف دارند که دیگر در متن استعفا 
از الفاظی استفاده می کنند که می تواند برایشان عواقب حقوقی جدی در پی داشته باشد. در 
نامه ای که اعضای هیأت مدیره استقلال به وزیر ورزش نوشته اند، چند کلید واژه وجود دارد؛ 
اول اصرار مهدی علی نژاد معاون وزارتخانه به حضور مددی، دوم انجام برخی اعمال از سوی 
مدیرعامل که شرم آور توصیف شده و سوم اشاره به اطرافیان مددی در یک جا با صفت فاسد 
از آنها یاد شده که این مسأله هنوز پاسخی از سوی مددی نداشته است.در شرایطی که جنگ 
مدیریتی در استقلال در نقطه اوج خود قرار گرفته، با نامه ای که از سوی وزارتخانه و در رسانه این 
که تنها راه  مجموعه منتشر شده، احتمالا باید کار مددی را در استقلال تمام شده دانست؛ چرا
گر وزارتخانه استعفای سه عضو هیأت مدیره  باقیمانده، انتخاب یکی از طرفین درگیری است و ا
را می پذیرفت، به این معنا بود که در این مناظره حق را به مددی داده است اما آنچنان که گفته 

شد، ظاهرا انتخاب وزارتخانه گروه دیگر بوده است.

کنار3 گوشه و 


